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XI kadencja



Porządek obrad:

1.	 Przygotowanie projektu uchwały w  sprawie zmian w  składzie komisji 
senackich.

2.	 Wybór zastępcy przewodniczącego komisji.



13 grudnia 2023 r.

(Początek posiedzenia o godzinie 9 minut 37)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Sławomir Rybicki)

PRZEWODNICZĄCY
SŁAWOMIR RYBICKI

Otwieram posiedzenie.
W porządku posiedzenia jest jeden punkt dotyczący zmian w składzie komisji senackich, ale 

chciałbym zaproponować komisji rozszerzenie porządku o drugi punkt: wybór zastępcy przewod-
niczącego komisji regulaminowej.

Czy do tak zaproponowanego porządku są uwagi? Nie ma.
Dziękuję.
Wobec tego przejdźmy do procedowania.
Proszę państwa, w materiałach otrzymali państwo projekt uchwały Senatu w sprawie zmian 

w składzie komisji. Przypomnę, że chodzi o zmiany dotyczące: senatora Leszka Galemby – z Ko-
misji Petycji do Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi; senatora Krzysztofa Kwiatkowskiego – z Komisji 
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej do Komisji Petycji; senatora Jacka Treli – 
z Komisji Praw Człowieka i Praworządności do Komisji Ustawodawczej.

Początek kadencji zawsze jest takim okresem, w którym te zmiany w komisjach mają częstszy 
charakter i przebieg, więc tutaj nie ma żadnych kontrowersji.

Czy są uwagi do tego projektu uchwały?
(Głos z sali: Nie.)
Nie ma.
Wobec tego poddam projekt pod głosowanie.
Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian w składzie 

komisji senackich? (7)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Dziękuję bardzo
Stwierdzam, że komisja przyjęła projekt uchwały Senatu w sprawie zmian w składzie komisji 

senackich.
Przechodzimy do punktu drugiego: wybór zastępcy przewodniczącego Komisji Regulamino-

wej, Etyki i Spraw Senatorskich.
Proszę państwa, zgodnie z  Regulaminem Senatu komisja może powołać ze swojego składu 

wiceprzewodniczącego.
Chciałbym zaproponować na  tę funkcję senatora Krzysztofa Słonia, który, jak już wiemy, 

w kolejnych kadencjach pełnił tę funkcję. Chciałbym go państwu zarekomendować z pełnym prze-
konaniem, że będzie w sposób właściwy,, merytoryczny, kompetentny pełnił tę funkcję.

Czy pan senator wyraża zgodę?
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SENATOR
KRZYSZTOF SŁOŃ

Tak, wyrażam zgodę.

PRZEWODNICZĄCY
SŁAWOMIR RYBICKI

Dziękuję bardzo.
Czy są jakieś pytania do… Nie ma.
Wobec tego poddam kandydaturę pana senatora Krzysztofa Słonia pod głosowanie Wysokiej 

Komisji.
Kto jest za przyjęciem tej kandydatury? (6)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (1)
Dziękuję za wybór.
Gratuluję, Panie Przewodniczący.
Zostaje nam wobec tego jeszcze tylko wybór sprawozdawcy komisji w sprawie zmian w skła-

dzie komisji senackich. Jeżeli…
Proszę bardzo.

SENATOR
KRZYSZTOF SŁOŃ

Panie Przewodniczący! Wysoka Komisjo!
Bardzo dziękuję za wskazanie mojej osoby na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Regula-

minowej, Etyki i Spraw Senatorskich. Tak jak w poprzednich kadencjach, będę się starał pełnić tę 
funkcję tak, żeby godnie reprezentować zarówno komisję, jak i cały Senat. Bardzo dziękuję.

PRZEWODNICZĄCY
SŁAWOMIR RYBICKI

Dziękuję bardzo, Panie Senatorze.
Wobec tego ja się zgłoszę na ochotnika jako sprawozdawca. Jeżeli nie macie państwo nic prze-

ciwko, to zgodnie z tradycją przewodniczący komisji zaproponuje Senatowi projekt uchwały w tej 
materii. Nie ma innych kandydatur.

Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.

(Koniec posiedzenia o godzinie 9 minut 40)
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